

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز

دستورالعمل های ایمنی برای مسافرت های تابستانی

آدرس: اهواز - بلوار آیت اله بهبهانی جنب مصلی نماز جمعه

تلفن مدیریت: (۰۶۱۱)۲۲۱۲۱۳۴

تلفنخانه: (۰۶۱۱)۳-۲۲۲۱۱۱۲

نمابر: (۰۶۱۱)۲۲۱۲۱۳۵

کد پستی: ۶۱۹۴۸۹۳۶۵۱

وب سایت: www.ahvaz.ir

پست الکترونیکی: ahvaz.ir@125

شهرداری اهواز

۱- قبل از ترک منزل خود تمامی وسایل غیرضروری الکتریکی را خاموش و در صورت امکان جریان برق آنها را از ناحیه فیوز مینیاتوری قطع کنید.

۲- کلیه وسایل گرمازا و گازسوز را خاموش و شیر اصلی گاز را از ناحیه بعد از کنتور و یا سیلندر گاز کاملاً قطع کنید.

۳- از بسته بودن شیرهای آب گرم و سرد منزل خود در زمان ترک منزل کاملاً مطمئن شده و سپس محل را ترک کنید.

۴- در صورت وجود نشستی در شبکه آبرسانی گرم و سرد منزل قبل از ترک منزل نسبت به رفع آن توسط متخصصین اهل فن اقدام شود.

۵- قبل از ترک منزل از بسته بودن درها و پنجره های خانه اطمینان کامل حاصل کنید و کلید خانه را به شخص قابل اطمینان خود بسپارید تا در هنگام وقوع حادثه احتمالی بتواند از آن استفاده کند.

۶- از قرار دادن هرگونه وسایل اضافی و یا اثاثیه منزل در بالکن منزل خودداری کنید. زیرا در اثر وزش باد احتمال سقوط اجسام بر روی عابرین و یا افراد وجود دارد و یا در اثر افتادن مواد آتش زنه امکان دارد آتش سوزی رخ دهد.

۷- از نگهداری ظروف مواد قابل اشتعال و یا کپسول گاز اضافی در محیط خانه جداً خودداری کنید و اینگونه وسایل را در خارج از محیط منزل در مکانی مناسب نگهداری کنید.

۸- اسناد و مدارک مهم و اساسی و لوازم با ارزش خود را در محلی امن و مناسب مثلاً در گاوصندوق منزل نگهداری کنید.

۹- هنگام مسافرت حتماً یک دستگاه خاموش کننده دستی همراه داشته باشید تا در صورت بروز آتش سوزی در خودرو از آن استفاده کنید.

۱۰- همواره کارت شناسایی، شماره تلفن و آدرس محل اقامت را همراه خود به ویژه همراه کودکان و سالمندان داشته باشید. پیوسته مراقب کودکان خود باشید تا از دسترس شما دور نشوند.

۱۱- هنگام رانندگی اگر احساس کردید خواب و خستگی بر شما چیره می شود، در محلی امن توقف کنید، چراغ های خطر خودرو را روشن کنید و به استراحت پردازید.

۱۲- در مسیر تردد خودروها، کنار رودخانه ها، سیلاب ها، پرتگاه و مکان هایی که احتمال ریزش وجود دارد اتراق نکنید.

۱۳- مکانی را برای اسکان انتخاب کنید که از ایمنی و امنیت لازم برخوردار باشد.

۱۴- در صورت استفاده از وسایل گرمایشی و پخت غذا، از سلامت وسایل و عدم نشت گاز و تهویه مناسب محل اسکان اطمینان حاصل کنید.